2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

 АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                  16-ое заседание 3-го созыва
    КАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ

 27-се  март 2017 ел                                 № 90                                27 марта 2017 года

О внесении дополнений в решение Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
от 20 апреля 2010 года № 89 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Сельском поселении Петропавловский сельсовет»
Рассмотрев протест прокуратуры Аскинского района Республики Башкортостан на решение Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет от 20 апреля 2010 года № 89 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Сельском поселении Петропавловский сельсовет» (с последующими изменениями и дополнениями), на основании Федерального закона от 30 января 2016 года № 409-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» Совет сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

      1. Внести дополнение  в решение Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет от 20 апреля 2010 года № 89 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Сельском поселении Петропавловский сельсовет»,  дополнив часть 3 ст.23 Положения после слов «чрезвычайных ситуаций» словами «а также на иные мероприятия, предусмотренные постановлением Правительства РФ от 15.02.2014 года № 110 «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства РФ по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий».

     2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Петропавловский сельсовет по адресу: 452880, Республика Башкортостан, Аскинский район, д. Петропавловка, ул. Космонавтов, д.2 и разместить на  сайте  сельского поселения Петропавловский сельсовет  по адресу: www.petropavlovka04sp.ru.
  Глава сельского поселения

                     А.К.Кадимов
PAGE